
お得意先各位 

 

 

 

          「サンプルパック」販売一時停止のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社にて販売しております「サンプルパック」につきまして、材料調達に

関して問題が発生したため、誠に勝手ながら販売を一時停止させていただくこととなりま

した。 

 

お取引先様には急なご連絡となり、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫

び申し上げます。 

販売再開の目途が立ちました際には、改めてご案内申し上げますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

令和 8年 2月 17 日 

 

白井松器械株式会社 


